

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO**

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.114.272/0001-88

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**OBRA:** Mão de obra para execução de calçamento com bloquete e paralelepípedo, meio-fio e sarjeta**DATA:** 21/03/2023**LOCAL:** Diversos locais da cidade de Divino/MG**MÊS DE REFERÊNCIA:** FEVEREIRO DE 2023**PRAZO DE EXECUÇÃO:** A DEFINIR.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
REFORMA					
SERVIÇOS					
1.1	EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO COM PARALELÉPIDOS (INCLUINDO CALCETEIRO E SERVENTE)	m²	1.500,00	R\$27,34	R\$ 41.010,00
1.3	EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO COM BLOCO SEXTAVADO 25X25 CM, ESPESSURA 6 CM (INCLUINDO CALCETEIRO E SERVENTE)	m²	4.500,00	R\$29,90	R\$ 134.550,00
1,5	EXECUÇÃO DE MEIO-FIO E SARJETA DE CONCRETO, MOLDA IN LOCO, 45 CM DE BASE (INCLUINDO CALCETEIRO E SERVENTE)	m	2.000,00	R\$25,72	R\$ 51.440,00
TOTAL GERAL DA PLANILHA =					R\$ 227.000,00

Empresa:

Prefeitura Municipal de Divino

Responsável

Daiane Martins de Oliveira - CREA MG 322.793/D